espacios para la ubicación de Jos quioscos, según se detalla a continuación: 

(1) Quioscos localizados en plazas y/o áreas públicas con actividades 

programadas por el Municipio: 

(a) El costo por espacio para cada quiosco dedicado a la venta de 

bebidas alcohólicas será de cuatro mil quinientos dólares ($4,500). 

(b) El costo por espacio para cada quiosco dedicado a la venta de 

comida exclusivamente será de tres mil quinientos dólares ($3 ,500). 

(2) Quioscos localizados en plazas o áreas públicas que no cuenten con 

actividades programadas por el Municipio: 

(a) El costo por espacio para cada quiosco dedicado a la venta de 

bebidas alcohólicas será de tres mil dólares ($3,000). 

(b) El costo por espacio para cada quiosco dedicado a la venta de 

comida exclusivamente será de dos mil quinientos dólares ($2,500). 

Dichos pagos cubrirán el uso del espacio arrendado por los cuatro (4) días de 

duración de las Fiestas. El Municipio podrá, según estime necesario, establecer hasta dos 

(2) quioscos en los centros de abordaje de artículos artesanales, bisutería o bebidas no